РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27  марта 2014 года                                                                                    № 355 - рс
г. Болхов

Об отмене решения Болховского
районного Совета народных
депутатов от 04 сентября 2008 года № 125-рс

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Водным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Болховского района Орловской области

Болховский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Болховского районного Совета народных депутатов от 04 сентября 2008 года № 125-рс «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Болховского района».
2. Направить настоящее решение для обнародования.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава Болховского района                                                                   М. Л. Дорофеев